Governo do Estado do Tocantins

Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:

010100 Até o més 7/ 2023

UGE / Grupo de Despesa

Dotacéao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

312.578.598,00

348.779.994,00

243.381.182,27

17.524.600,41

225.856.581,86

219.590.577,28

105.398.811,73

1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

203.898.481,00 217.938.481,00 128.890.696,69 0,00 128.890.696,69| 123.270.706,46 89.047.784,31
2 - JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00 1.055.218,18 125.011,91 0,00 125.011,91 125.011,91 930.206,27
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 108.541.088,00 125.990.361,00 110.735.349,06 17.154.318,77 93.581.030,29 92.935.015,94 15.255.011,94
4 - INVESTIMENTOS 139.029,00 1.491.152,00 1.325.342,79 21.900,00 1.303.442,79 1.303.442,79 165.809,21
6 - AMORTIZACAO DA DIVIDA 0,00 2.304.781,82 2.304.781,82 348.381,64 1.956.400,18 1.956.400,18 0,00

Total

312.578.598,00

348.779.994,00

243.381.182,27

17.524.600,41

225.856.581,86

219.590.577,28

105.398.811,73
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